Majchráka, so sídlom Palárikova 13, 811 04 Bratislava, a následne presun na dražeriú nehnutel‘nosť.

Vyzývam povinného, aby v zmysle 140 ods. 2 písm. o) Exekučného poriadku, v určenom čase umožnil
prípadným záujmcom obhliadku predmetnej nehnuteľnosti.

Výška zábezpeky

Dražobnú zábezpeku vo výške 110.500,- EUR (slovom: jednostodesaťtisícpäťsto eur) zložia záujemcovia
prevodným príkazom na bankový účet súdneho exekútora vedený Fio banke, a. s., pobočke zatiraničnej
banky, Č.: SK75 8330 0000 0021 0168 7461, variabilný symbol: 10221, poznámka: „dražobná zábezpeka“,
najneskór do skončenia prezentácie v deň konania dražby.